
De giffier 

't Hof M.H.E. Pelzer 

De voorzitter 

g emeent e 

Besluit van de gemeenteraad BERGEN 
Limburg 

Onderwerp: Vaststellen Structuurvisie en milieueffectrapport Energielandgoed Wells Meer + 
verlening krediet fase 2. 

De raad van de gemeente Bergen, 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 november 2018; 

besluit: 

In te stemmen met het vaststellen van de (gewijzigde) Structuurvisie Energielandgoed Wells 
Meer, inclusief bijbehorende milieueffectrapportage en passende beoordeling; 
In te stemmen met de uitgangspunten en randvoorwaarden (bandbreedte technische 
programmering) uit de "Samenvatting verkenning fase 1d.d. 30 oktober 2018"; 
In te stemmen met het voorstel voor de inrichting en start van fase 2 en deels starten van 
fase 3; 
Voor de uitvoering van fase 2 een krediet van 1.300.000,-- euro ter beschikking te stellen. 

Bergen, 18 december 2018. 

99-3 


	Page 1

